選考委員　宛　　　　　　　　　　　　　　　　　  4⽉12⽇（⾦）までに１⼦につき１枚、WEBアンケート
 できない⽅はこちらの⽤紙を必ず担任の先⽣へ提出

 クラス委員及び役員経験アンケート・立候補届出用紙
 ◆今年度、クラス委員に立候補しますか（○で囲んでください）。

 ・ 立候補します  　⇒ 立候補するクラス委員の番号に１つ○印をつけてください。

 1．学級委員    2．選考委員（６年生以外）

 3．運営委員（６年生以外）    4．家庭教育学級代表者　(１年生のみ)

 ・どなたも候補者がいなければ検討します　  ⇒ 立候補するクラス委員の番号に１つ○印をつけてください。

 1．学級委員    2．選考委員（６年生以外）

 3．運営委員（６年生以外）    4．家庭教育学級代表者　(１年生のみ)

 ※立候補・検討をするにあたり、希望事項がある方はご記入ください。

 ・ 立候補しません　  ⇒ 抽選を辞退する考慮すべき理由がある方はご記入ください。

 ◆立候補のクラス委員から抽選で外れた場合、他のクラス委員に空きがあれば、立候補しますか。

 ・立候補します（複数回答可）　  1．学級委員　2.選考委員（６年生以外）

 　　　　　　　　　　　　　　　　　  3．運営委員（６年生以外）　4．家庭教育学級代表者（１年生のみ）

 ・立候補しません

 ◆これまでのクラス委員及び役員経験　※  本校での経験について、該当する番号を○で囲んでください。

 1．今年度の事務局役員候補者

 2．令和５年度のクラス委員・家庭教育学級代表者　　　　　  　　　　　　　　　　  委員

 3．事務局役員経験者　　　　　　　　  　　年度　役職名

 4．創立３０周年記念事業実行委員　　  役職・係名

 5. 創立２０周年記念事業実行委員　　  役職・係名

 6. (下記の児童につき）クラス委員経験者または家庭教育学級代表経験者　  　　　年度　　　　　　　　　  　委員

 ◆私はクラス委員選出に関する一切を選考委員、保護者会の出席者に一任します。

 令和６年４月　　日

 ふりがな

 　　　　　　　　　　　　　　  　会員氏名

 　　　 　　　　　　　　  　　　 　  年　　　組　児童氏名

 　　　　　　　　            　　  　　　  　  年　　　組　兄弟姉妹児童の氏名

 　　　　　                　　　  　　     年　　　組　兄弟姉妹児童の氏名

 　　　　　　  　             　  　   保護者会開催時に必ず繋がる電話番号

 　　　　　　　　　　  　   メールアドレス
 ※在籍している児童全員のクラス、氏名の記載をお願いします。

 ※電話番号に不備があった場合、学校から提供された連絡先を使用します。